
Hak Koruma Sigortalarının kullanımında kontrol listesi

Kontrol listesi size hukuki vakıada gerekli idari süreçlere uymanıza ve sizi gereksiz masraflara veya sorunlara karşı korumak 
için yardımcı olacaktır. 

 İletişim kurma  

n	 Hak koruma sigortanız varsa, vakanızı derhal ve şahsen ilgili hak koruma sigortasını yaptırdığınız kuruma bildiriniz. 

n	 Sigortacınızla vakanın poliçe kapsamına girip girmediğini ve giriyorsa da hangi ölçüde karşılandığını öğreniniz. 

n	 Hak koruma sigortanızı düzenleyen kurum avukatınız için masraf yardım sözü verirse masraf yardımı kapsamında 
 masraf riskiniz olmaz.

n	 Hak koruma sigortanızı düzenleyen kurum size masraf yardım sözü verene kadar üstlenmeniz gereken hukuksal masrafların 
 (avukat ücreti, mahkeme vs.) riski size aittir. Masraf yardım sözü geriye dönük bildirilebilir ancak zorunlu değildir.

n	 Masraf yardım sözleri genellikle sınırlandırılır. Bir sonraki mahkeme aşamasına kadar otomatik şekilde kapsanmaz. 
 O nedenle masraf yardım sözünün kapsamına dikkat ediniz.

n	 Avukatınız ile masraf yardım sözünün dışına çıkarak gerçekleştireceğiniz bireysel anlaşmaları hak koruma sigortası kabul  
 etmekle yükümlü değildir.

n	 Avukatlık hizmetleri masraf yardımını aşarsa ücrete tabidir. Avukat sizden avans isteyebilir.

 Olay işleme alınırken  

n	 Hak koruma sigortanızı düzenleyen kuruma vakıanın önemli adımları hakkında devamlı bilgi vermekle yükümlüsünüz. 
 Avukatınızı gizlilik şartından muaf kılarsanız ve onu hak koruma sigortasını düzenleyen kuruma doğrudan bilgi vermekle 
 görevlendirirseniz bu zorunluluktan kurtulursunuz. 

n	 Hak koruma sigortanızı düzenleyen şirket masraf yardım sözü kapsamında teklif edilen, uygun masrafı üstlenir. 
 Olayın makul bir masraf ile işleme alınabilmesi için avukatınıza en kısa sürede bilgiler ve dokümanlar ile destek olunuz.

n	 Eğer sigortanız ve siz hukuksal vakıanın işleme alınmasıyla ilgili görüş ayrılığı söz konusu olursa, yasanın öngördüğü 
 tahkim usulünden faydalanabilirsiniz. Bu özellikle öngörülememe durumunda geçerlidir.

 Vakıanın sonuçlandırılması 

n	 Avukatınız şeffaf bir ücret faturası düzenlemek zorundadır. 

n	 Hak koruma sigortanız açısından da masraf yükü oluşturan hesaplaşmayı sonlandırmadan önce bu konuda onayınızı 
 almanız gerekir.  
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